

## MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 87740962

---

Data publicarii	02.10.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 245,91 RON - 245,91 RON

---

Descriere: Achizitie de materiale: PLINTA PAT CABLU PVC PT.PLAT 3ML SP KB172 Buc 2.00 39.08 78.16 2 AUTOCOLANT LATIME 67.5cm D-C-FIX Mlin 2.50 13.36 33.40 3 DIBLU CUI KSMK-6X60 100B Buc 1.00 20.59 18.53 4 PROFIL PLINTA COLT EXT.PERFECTA STEJAR DESCHIS MILLENIUM PP62-P-3-216 Buc 1.00 8.40 8.40 5 PROFIL PLINTA COLT INT.PERFECTA STEJAR PERLAT PP62-P-1-011 Buc 1.00 9.24 9.24 6 PROFIL PLINTA TERM.PERFECTA STJ.DESCHIS PP62-P-5-216 Buc 3.00 7.14 21.42 7 PROFIL PLINTA COLT EXT.PERFECTA STEJAR PERLAT PP62-P-3-011 Buc 1.00 9.24 9.24 8 Coltar 30x30x13x2.0 mm (pack 4 pcs.) FKW 30 4482214 Buc 4.00 1.66 6.64 9 MANER USA METALICA CROM DR EVP-MUMC/RR Buc 2.00 29.41 58.82. Ref.1079/27.09.2023

---